
      
                                                      

 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

zastoupená prof. MUDr. Markem Babjukem, CSc., děkanem 

fakulty  

IČO: 00216208 

     se sídlem V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„UK2LF – Sestava pro proteogenetickou analýzu na úrovni jedné buňky“ 
 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1.1. Základní údaje 

 

Zadavatel     Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlo:     V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5 

Zastoupen:     prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 

IČO:     00216208 

Kód státu:     CZ, Česká republika 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka sestavy vybavení pro současnou analýzu 

genové exprese a exprese proteinů na úrovni jedné buňky, instalace a uvedení přístroje 

do provozu a zaškolení obsluhy.  

 

Veřejná zakázka je financována Evropskou unií – Next Generation EU (Národní plán 

obnovy), projekt Národní ústav pro výzkum rakoviny, reg. č. LX22NPO05102. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 16.801.983, 50 Kč bez DPH 

 

Smlouva byla uzavřena dne 29. 3. 2023. 

 

 

 

 



                                     
 

2 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Veřejná zakázka na dodávky byla zadávána v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

evidenční číslo zakázky: Z2023-002966, spisová značka: UK2LF/11561/2023. 

 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

 

1. GeneTiCA s.r.o. 

 

IČO: 25609378 

Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00 Praha 

10 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Nabídky byly v souladu se zadávací dokumentací hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti nabídek, která byla hodnocena dle kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. 

KRITÉRIUM                                VÁHA 

Nabídková cena v Kč bez DPH      100 %  

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídek 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

1. GeneTiCA 

s.r.o. 

IČO: 25609378 

Sídlo: Služeb 3056/, 108 00 Praha 10 

Nabídková cena: 16.801.983, 50 Kč bez DPH 

 

Na hodnocení nabídek se podíleli níže uvedení členové komise: 

1. člen: Drahomíra Moravcová 

2. člen: prof. MUDr. Tomáš Kalina, Ph.D. 

3. člen: doc. MUDr. Eva Froňková, Ph.D. 

 

 



                                     
 

3 

 

 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise posoudila nabídkové ceny z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a 

konstatovala, že u žádné z předložených nabídek neidentifikovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu.  

 

Nabídka dodavatele – GeneTiCA, s.r.o., IČO: 25609378, se sídlem Služeb 3056/4, 108 00 

Praha 10, splnila zákonné a zadávací podmínky, není v rozporu s právními předpisy a je 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou podle výsledku hodnocení nabídek. 

 

5. OZNAČENÍ DODAVATELŮ S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Pořadové 

číslo 

Účastník Identifikační údaje 

Nabídková cena 

1. GeneTiCA s.r.o. IČO: 25609378 

Sídlo: Služeb 3056/4, 108 00, Praha 10 

Nabídková cena: 16.801.983, 50 Kč bez DPH 

 

Vybraný dodavatel neuvedl žádné poddodavatele. 

 

6. OSTATNÍ SKUTEČNOSTI 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť povaha jejího plnění neumožňovala, aby 

se na jejím plnění podílelo více než jeden dodavatel. Zadavatel při podání nabídek využil 

elektronických prostředků. U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmu. Zadavatel 

nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 

 

 

 


		2023-04-05T16:49:44+0200
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




